
www.mammadaba.lv

Vides radošās darbnīcas Tērvetes dabas parkā 
Ziemas skola pie Kalsnavas arborētuma Lielā Putna

Ziemas skola pie Kalsnavas arborētuma Lielā Putna
Gājiens pēc Ziemassvētku eglītes Latvijas valsts mežos

Mācību ekskursijas 
“Izzini mežu” objektos

Atpūta Mammadaba objektos visā Latvijā
Cūkmena aktivitātes bērnu nometnēs un pasākumos visā Latvijā

“Mammadaba Meistarklases” darbu veikšana
Nakts piedzīvojums pie Tērvetes dabas parka Raganiņas

Pavasara skola pie Kalsnavas arborētuma Lielā Putna 

Atvērtās Meža dienas 
LVM Mežsaimniecībās

Cūkmens atgādina – 
nemēslo mežā!

Radošo reklāmu konkursa 
vidusskolniekiem “Cita 
Holivuda” noslēgums

Seminārs Zemgales reģiona 
skolotājiem Tērvetes dabas 
parkā “Mežs ziemā”

Atceries: drīz jāiesniedz 
“Mājturības mežā” 
stundas apraksts 
“Meža olimpiādei”!

Skolotāju tālākizglītības kursu 
dalībnieku paziņošana

Saulgriežu dienas Tērvetes 
dabas parkā

30. jūnijs  – “Meža olimpiādes” 
finālsacensības

1. septembris – Zinību 
diena, Mammadaba 
vēstniecību atklāšanas 
svētki

Pirmklasnieku sumināšanas 
diena Tērvetes dabas parkā

Pieteikšanās “Mammadaba 
Meistarklasei”

Rudens svētki Tērvetes 
dabas parkā

Vides radošās darbnīcas Tērvetes 
dabas parkā

Ekskursijas uz Ložmetējkalnu 
Lāčplēša dienā

Ģimenes svētki Tērvetes dabas parkā

Jaunmoku pils 110. jubilejas svinības

“Meža Olimpiādes” uzvarētāju ārzemju ekspedīcija

Jauno Mammadaba vēstniecību apceļošana

Vecā Rūķa dzimšanas diena Tērvetes dabas parkā

1. aprīlis – “Meža 
Olimpiādes” darbu 
iesniegšanas termiņš!

Latvisks Lieldienu 
jampadracis Tērvetes  
dabas parkā

Pasaku meža nakts svētki-
Valpurģu nakts Tērvetes 
dabas parkā

30. aprīlis – Lielā Talka

Stādu parāde Jaunmoku pilī

10. maijs – “Mammadaba 
Meistarklases” darbu iesniegšanas 
termiņš (pasta zīmogs)

“Meža Olimpiādes” pusfināli 
Mammadaba objektos

Muzeju nakts Jaunmoku pilī

“Mammadaba Meistarklases” 
rezultātu paziņošana

2011./2012. mācību gada 
Mammadaba vēstniecību paziņošana

 “Pasakas modināšanas diena” – 
vasaras sezonas atklāšanas svētki 
Tērvetes dabas parkā

Karstāko novēlējumu diena 
Tērvetes dabas parkā

Sīkstuļa dzīres Tērvetes   
dabas parkā

Dārza svētki Jaunmoku pilī 

26. – 28. jūlijs – Skolotāju 
tālākizglītības kursi 
“Ezerniekos”

1. oktobris – pēdējā diena, 
lai pieteiktos “Mammadaba 
Meistarklasei”

28. oktobris – AS “Latvijas valsts meži” 
dibināšanas diena 

“Meža gudrību diena” skolotājiem 
“Izzini mežu” objektos 

“Pasakas midzināšana” Tērvetes 
dabas parkā

“Meža Karjeras diena” 
Mammadaba vēstniecībās

Čiekuru sēklu iegūšana 
Vijciema čiekurkaltē

Valentīndienas koncerts 
Jaunmoku pilī

Janvāris

Decembris

Aprīlis
Maijs

Jūlijs

Oktobris

Marts

Jūnijs

Septembris

Novembris

Augusts

Februāris      1 2
 3 4 5 6 7 8 9
 10 11 12 13 14 15 16
 17 18 19 20 21 22 23
 24 25 26 27 28 29 30
 31

    1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10 11
 12 13 14 15 16 17 18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30 31

     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30 

       1
 2 3 4 5 6 7 8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30 31

     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30 31

      1 2
 3 4 5 6 7 8 9
 10 11 12 13 14 15 16
 17 18 19 20 21 22 23
 24 25 26 27 28 29 30
 31

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 31

   1 2 3 4 5
 6 7 8 9 10 11 12
 13 14 15 16 17 18 19
 20 21 22 23 24 25 26
 27 28 29 30 

    1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10 11
 12 13 14 15 16 17 18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 

 1 2 3 4 5 6 7
 8 9 10 11 12 13 14
 15 16 17 18 19 20 21
 22 23 24 25 26 27 28
 29 30 31

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 

Mammadaba mums ir sagatavojusi brīnumu un gudrību vācelīti. Tu apciemo mammu.
Un tu atgriezies. Tīrāks, gudrāks, laimīgāks. Laipni lūdzam! Durvis ir vaļā! 

 
Mammadaba dzīvo Latvijas valsts mežos. Un īpaši gaida ciemos skolas.

Tā aicina skolotājus kopā ar skolēniem doties ārpus skolas sola un apgūt pasauli
 daudzveidīgāk un veselīgāk – Mammadaba meistarklasē! 

Vairāk lūko mammadaba.lv sadaļā Meistarklase.

MD-Skolas-ok.indd   1MD-Skolas-ok.indd   1 1/10/11   11:32 AM1/10/11   11:32 AM


